
Jászfényszaru Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
27/2012. (XII.13.) önkormányzati rendelete 

 
Jászfényszaru Város Önkormányzatának 2012. évi költségvetéséről szóló 3/2012.(II.16.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról 
 
 
 

Jászfényszaru Város Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdése, az Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 
(továbbiakban: Áht.) 23 §-a (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Államháztartási 
törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Kormányrendelet 24. §-ában, valamint a Helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény (továbbiakban: Ötv.) 91.§ (1) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, az Ötv. 92. § (13) bekezdésének a) pontjában, valamint a 
Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 6/2003.(V.28.) rendeletének 26.§ (8) 
bekezdés a) pontjában meghatározott véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi, Településfejlesztési 
és Jogi Bizottság előzetes véleményének kikérésével, a következőket rendeli el: 
 
 
 
1.§ Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat 2012. évi 

költségvetéséről szóló 3/2012.(II.16.) rendelete (továbbiakban: R.) 2.§ (1)-(2) bekezdése helyébe 
a következő rendelkezés lép: 

 
 
„2.§ (1) A Képviselő-testület a költségvetés bevételeit a 2. Melléklet szerinti forrás 
 összetételben   

6.576.079.000,- Ft összegben határozza meg. 
 

(2) A bevételekkel egyezően az önkormányzati gazdálkodás összesített kiadásait a 3. 
 Melléklet adatai szerinti bontásban 

 
6.576.079.000,- Ft összegben határozza meg.” 

 
 
 

2. § A R. 4.§ (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„4.§  (6) A Képviselő-testület a várható feladatok évközi biztosítására céltartalékot képez, 
 melynek összegét: 

3.644.613.000,- Ft-ban 
 

határozza meg és a 3. Mellékleten belül szerepelteti, illetve feladatok szerinti bontását a 8. 
Melléklet rögzíti.” 

 
 

3. § (1) A R. 2. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép 
       (2) A R. 3. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 
       (3) A R. 5/a. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 
       (4) A R. 7. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 
       (5) A R. 7/a melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 
       (6) A R. 7/b melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete lép. 

 (7) A R. 8. melléklete helyébe e rendelet 7. melléklete lép. 
 (8) A R. 9. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklete lép. 
 



 
 

4.§ (1) E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 (2) E rendelet a kihirdetését követő második napon hatályát veszti. 

 
Kelt: Jászfényszaru Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2012. december 12. napján tartott 
ülésén. 
 
 
 
 
 
  Győriné dr. Czeglédi Márta Dr. Voller Erika 
 polgármester jegyző 
 

Kihirdetési záradék: 

 

Kihirdetve: 

 

  Dr. Voller Erika 

                                                         jegyző 

     
  



Cím: Városi Önkormányzat 1
Alcím:

ezer Ft-ban

Sorsz.         M e g n e v e z é s

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Módosítás
Módosított 
előirányzat

BEVÉTELEK
    I.  MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK

       1.  Intézményi működési bevételek   
            Közhatalmi bevételek 1 100 1 100 0 1 100
            Egyéb saját működési bevétel 124 270 124 270 1 239 125 509
            Áfa bevételek, visszatérülések 26 883 26 883 0 26 883
            Kamatbevételek 100 000 100 000 0 100 000

Intézményi működési bevételek összesen: 252 253 252 253 1 239 253 492

       2. Önkorm.sajátos működési bevételei
  a)   Helyi adók 1 601 800 1 601 800 0 1 601 800

 kommunális adó         4.800                             
          - iparűzési adó    1.500.000                                 
          - építmény adó        97.000           
          - pótlékok, bírságok    0
  b)    Átengedett központi adók -108 706 -108 706 0 -108 706
          - SZJA               -  135.706                              
          - gépjárműadó         27.000                            
  c)     Különféle bírságok
  d)     Talajterhelési díj 3 400 3 400 0 3 400
  e )     Egyéb sajátos bevételek 2 278 2 278 0 2 278

Önkorm.sajátos működési bevételei összesen: 1 498 772 1 498 772 0 1 498 772

Működési bevételek összesen: 1 751 025 1 751 025 1 239 1 752 264

    3.  Működési támogatások
      3.1 Normatív hozzájárulások 231 042 231 729 0 231 729
      3.2 Központosított támogatásokból működési célúak 0 4 148 0 4 148
      3.3 Normatív kötött felhaszn. támogatások 79 328 79 348 0 79 348
      3.4 Egyéb központi támogatás 9 815 5 207 15 022
     3.5 Előző évi költségvetési kiegészítések, visszatérülések 892 -892 0

         Összesen: 310 370 325 932 4 315 330 247

    4. Egyéb működési bevételek
        4.1. Támogatásértékű működési bevételek
           4.1.1. Tb-től átvett pénzeszköz 6 828 6 828 0 6 828
           4.1.2. EU-s támogatással megvalósuló projektekre 38 973 67 714 0 67 714
           4.1.3. Egyéb támogatásértékű műk.bev. 0 27 515 6 702 34 217
        4.2. Működési célú pénzeszköz átvétel áh-on kívűlről 0 0 0 0

Összesen: 45 801 102 057 6 702 108 759

   II. FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK

   1. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 2 013 0 2 013
       1.1.Tárgyi eszközök, immat.javak értékesítése 0
       1.2.Sajátos felhalmozási és tőke bevételek 0
       1.3.Osztalék és hozambevétel 2 013 0 2 013
    2. Felhalmozási támogatások 94 0 94
       2.1.Központosított előirányzatokból fejlesztési célúak 94 0 94
       2.2.Fejlesztési célú támogatások 0
    3. Egyéb felhalmozási bevételek 266 962 0 266 962
        3.1.Támogatásértékű felhalm.bevételek 0
            3.1.1. EU-s támogatással megvalósuló projektekre 0 266 962 0 266 962
        3.2.Felhalm.célú pénzeszközátvétel áh-on kívűlről 0

0
       Összesen: 0 269 069 0 269 069

   III.TÁMOGATÁSI KÖLCSÖNÖK VISSZATÉRÜLÉSE,IGÉNYBEVÉTELE 1 300 1 300 0 1 300

   IV.PÉNZFORGALOM NÉLKÜLI BEVÉTELEK (alap és vállalk.tev.közötti elszám.) 0 0 0 0

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (I+II+III+IV): 2 10 8 496 2 449 383 12 256 2 461 639

Jászfényszaru Város Önkormányzat 2012. évi  bevétel ei 

 1. Melléklet a  27/2012.(XII.13.) önkormányzati rendelethez
(A 3/2012.(II.16.) ÖR 2. Melléklete)



ezer Ft-ban

Sorsz.         M e g n e v e z é s
Eredeti 

előirányzat
Módosított 
előirányzat

Módosítás
Módosított 
előirányzat

  V.KÖLTSÉGVETÉSI HIÁNY BELSŐ FINANSZÍROZÁSÁRA

        SZOLGÁLÓ PÉNZFORGALOM NÉLKÜLI BEVÉTELEK

       a) előző évek előri.maradv.,pénzmaradványának és vállalkozási  0 973 828 0 973 828
           maradványának igénybev.
             1.működési célra
             2. felhalmozási célra

 KÖLTSÉGVETÉSI HIÁNY BELSŐ FINANSZÍROZÁSÁT MEGHALADÓ

        ÖSSZEGÉNEK KÜLSŐ FINANSZÍROZÁSÁRA SZOLGÁLÓ BEVÉTELEK

   VI. ÉRTÉKPAPÍROK ÉRTÉKESÍTÉSÉNEK BEVÉTELE 2 474 328 2 748 274 392 338 3 140 612
         1.Működési célú bevételek
         2. Felhalmozási célú bevételek 2 474 328 2 748 274 392 338 3 140 612
    VII. HITELEK FELVÉTELE ÉS KÖTVÉNYKIBOCSÁTÁS BEVÉTELEI 0 0 0
           1. Működési célú
           2. Felhalmozási célú

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (V+VI+VII): 2 474 328 3 722 102 392 338 4 114 440

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: 4 582 824 6 171 485 404 594 6 576 079

 1. Melléklet a  27/2012.(XII.13.) önkormányzati rendelethez/2.oldal
(A 3/2012.(II.16.) ÖR 2. Melléklete)



Cím: Városi Önkormányzat 1
Alcím:

ezer Ft-ban

Sorsz.         M e g n e v e z é s
Eredeti 

előirányzat
Módosított 
előirányzat

Módosítás
Módosított 
előirányzat

 KIADÁSOK

  I. KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK MŰKÖDÉSI KIADÁSA ÖSSZESEN 1 047 798 1 258 062 135 691 1 393 753

Ebből:
a) személyi juttatások 481 621 544 081 30 944 575 025
b) munkaadókat terhelő járulékok 125 709 130 416 6 125 136 541
c) dologi kiadások 327 668 453 732 93 465 547 197
d) szociálpolitikai feladatok kiadásai 104 000 104 000 2 882 106 882
e) támogatások 8 800 25 833 2 275 28 108

  Céltartalékok (működési) 210 273 245 102 -25 470 219 632

Működési kiadások összesen: 1 258 071 1 503 164 110 221 1 613 385

     II.  FELHALMOZÁSI KIADÁSOK

        1. Beruházási kiadások 14 564 761 261 442 808 1 204 069
        2. Felújítási kiadások 0 274 302 9 342 283 644
        3.Egyéb felhalmozási kiadások 0 50 000 50 000
          3.1.Támogatásértékű felhalm.kiad. 0 0 0
          3.2.Felhalm.célú pénzeszk.átadás áh-on kívűlre 0 50 000 50 000

    Céltartalékok (felhalmozási) 3 310 189 3 582 758 -157 777 3 424 981

Felhalmozási kiadások összesen: 3 324 753 4 668 321 294 373 4 962 694

  III.TÁMOGATÁSI KÖLCSÖNÖK NYÚJTÁSA,TÖRLESZTÉSE 0 0 0 0

   IV.PÉNZFORGALOM NÉLKÜLI KIADÁSOK 0 0 0 0

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK (I+II+III+IV) 4 582 824 6 171 485 404 594 6 576 079

   VI.ÉRTÉKPAPÍROK VÁSÁRLÁSÁNAK KIADÁSA 0 0 0 0
   VII. HITELEK TÖRLESZTÉSE ÉS KÖTVÉNYBEVÁLTÁS KIADÁSAI 0 0 0 0

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (VI+VII) 0 0 0 0

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 4 582 824 6 171 485 404 594 6 576 079

Jászfényszaru Város Önkormányzat 2012. évi  kiadása i

2. Melléklet a  27/2012.(XII.13.) önkormányzati rendelethez
(A 3/2012.(II.16.) ÖR 3. Melléklete)



Cím: Városi Önkormányzat 1
Alcím:

                                                                        Eredeti Módosított Módosítás Módosított
Sorsz.         M e g n e v e z é s előirányzat előirányzat előirányzat

I. Közhatalmi bevételek
                          - Okmányiroda bevétele 1 100 1100 0 1100

II. Egyéb saját m űködési bevétel
   a) áru- és készletértékesítés ellenértéke
                          - Helyi újság értékesítés 600 600 0 600
   b) Szolgáltatások ellenértéke
                          - Hirdetési díjak bevétele 100 100 0 100
                          - Könyvtár 50 50 0 50
                          - Műv.ház előadások,műsorok 250 250 0 250
                          - Művészeti iskola zene ág 850 850 0 850
                          - Művészeti iskola képző ág 1 450 1450 0 1450
                          - Szülői tankönyv befizetés 0 0 1016 1016
                          - Települési vízellátás 49 000 49000 0 49000
                          - Települési szennyvíz 38 000 38000 0 38000
   c ) egyéb sajátos bevétel
   d) továbbszámlázott szolgáltatások értéke
   e) Bérleti és lízingdíj bevételek
                         -  Pap kastély bérleti díja 400 400 0 400
                         - Rimóczi kastély 600 600 0 600
                         - Kínai bolt 770 770 0 770
                         - Csatorna 1 500 1500 0 1500
                         - Egyéb bérlemények bérl.díja 500 500 0 500
                         - Nem lakó ingatlan bérleti díj 1 213 1213 0 1213
                         -  Művelődési ház bérl.díj 750 750 0 750
                         -  Lakó ingaltan bérleti díj 811 811 0 811
                         -  Város, község üzemeltetés 120 120 0 120
                         -  Általános iskola 500 500 0 500
                         -Védőnői szolgálat takarítás 700 700 223 923
                         - Víztorony bérleti díj 800 800 0 800
    f) Intézményi ellátási díjak
            Óvodai intézményi étkeztetés 3 900 3900 0 3900
            Iskolai intézményi étkeztetés 2 500 2500 0 2500
           Idősek nappali ellátás 510 510 0 510
           Idősek bentlakásos ellátása 9 000 9000 0 9000
           Házi segítségnyújtás 3 500 3500 0 3500
           Szociális étkeztetés 5 100 5100 0 5100

    c.) Alkalmazottak térítése
            Szolgálati lakás  lakbér 796 796 0 796

       Összesen: 124 270 124270 1239 125509

III. Áfa bevételek, visszatérülések 26 883 26883 0 26883
IV.  Kamatbevételek 100 000 100000 0 100000

       MINDÖSSZESEN: 252 253 252 253 1 239 253 492

Jászfényszaru Város Önkormányzat 2012. évi tervezett m űködési bevételei

ezer Ft-ban

3. Melléklet a  27/2012.(XII.13.) önkormányzati rendelethez
(A 3 /2012.(II. 16.) ÖR 5/a. Melléklete) 



Já
sz

fé
ny

sz
ar

u 
V

ár
os

 Ö
nk

or
m

án
yz

at
 2

01
2.

 é
vi

 m
ű

kö
dé

si
-f

en
nt

ar
tá

si
 k

ia
dá

sa
i

ön
ál

ló
an

 m
ű

kö
dő

 k
öl

ts
ég

ve
té

si
 s

ze
rv

en
ké

nt
, i

lle
tv

e 
sz

ak
fe

la
da

to
nk

én
t 

1 
04

7 
79

8
1 

25
8 

06
2

13
5 

69
1

1 
39

3 
75

3
48

1 
62

1
54

4 
08

1
30

 9
44

57
5 

02
5

12
5 

70
9

13
0 

41
6

6 
12

5
13

6 
54

1
44

0 
46

8
58

3 
56

5
98

 6
22

68
2 

18
7

18
5

27
9 

03
1

46
9 

65
4

10
3 

49
6

57
3 

15
0

14
5 

85
8

19
2 

53
6

12
 8

70
20

5 
40

6
36

 7
73

48
 5

17
1 

76
4

50
 2

81
96

 4
00

22
8 

60
1

88
 8

62
31

7 
46

3
44

,0
0

8 
80

0
14

6 
59

9
81

 8
45

22
8 

44
4

0
22

 7
33

6 
07

6
28

 8
09

0
5 

33
8

0
5 

33
8

8 
80

0
11

8 
52

8
75

 7
69

19
4 

29
7

0,
00

41
20

00
-1

La
kó

- 
és

 n
em

 la
kó

ép
ül

et
 é

pí
té

se
0

9 
92

6
3 

45
2

13
 3

78
0

0
9 

92
6

3 
45

2
13

 3
78

42
11

00
-1

Ú
t,

 a
ut

óp
ál

ya
 é

pí
té

se
0

0
0

0
0

0
0

0
81

30
00

-1
Z

öl
dt

er
ül

et
 k

ez
el

és
0

5 
04

4
3 

44
3

8 
48

7
1 

82
8

1 
82

8
45

6
45

6
2 

76
0

3 
44

3
6 

20
3

84
11

12
-1

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i j

og
al

ko
tá

s
0

60
 5

24
56

 0
69

11
6 

59
3

0
0

0
60

 5
24

56
 0

69
11

6 
59

3
84

12
33

-1
K

ul
tú

ra
 h

el
yi

 ig
az

ga
tá

sa
 é

s 
tá

m
og

at
ás

a
0

0
0

0
0

0
0

0
84

24
21

-5
K

öz
te

rü
le

t 
re

nd
jé

ne
k 

fe
nn

ta
rt

ás
a

0
70

0
0

70
0

0
0

0
0

70
0

70
0

88
99

24
-1

C
sa

lá
ds

eg
ít

és
 (

E
ls
ő
 lé

pé
s)

0
24

 8
72

15
 5

65
40

 4
37

10
 2

04
60

76
16

 2
80

17
25

1 
72

5
12

 9
43

9 
48

9
22

 4
32

89
02

16
-1

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i i

fjú
sá

gi
 k

ez
de

m
én

ye
zé

se
k 

és
 p

ro
gr

am
ok

 (
T

an
ór

án
.k

ív
.)

0
2 

53
1

1 
04

1
3 

57
2

1 
53

6
1 

53
6

68
2

68
2

31
3

1 
04

1
1 

35
4

89
03

02
-5

C
iv

il 
sz

er
ve

ze
te

k 
pr

og
ra

m
- 

és
 e

gy
éb

 t
ám

og
at

ás
a

1 
80

0
2 

20
0

0
2 

20
0

0
0

0
18

00
2 

20
0

2 
20

0
89

05
06

-5
E

gy
há

za
k 

kö
zö

ss
ég

i é
s 

hi
té

le
ti 

te
vé

ke
ny

sé
gé

ne
k 

tá
m

og
at

ás
a 

0
1 

00
0

1 
00

0
2 

00
0

0
0

0
0

1 
00

0
1 

00
0

2 
00

0
89

05
09

-5
E

gy
éb

 m
.n

.s
. 

kö
zö

ss
ég

i, 
tá

rs
ad

al
m

i t
ev

ék
en

ys
ég

ek
 t

ám
og

at
ás

a
0

3 
10

0
47

5
3 

57
5

0
0

0
0

3 
10

0
47

5
3 

57
5

89
04

43
-1

E
gy

éb
 k

öz
fo

gl
al

ko
zt

at
ás

0
15

 5
83

0
15

 5
83

9 
16

5
9 

16
5

24
75

2 
47

5
3 

94
3

3 
94

3
93

13
01

-5
S

za
ba

di
d ő

sp
or

t-
 (

re
kr

eá
ci

ós
 s

po
rt

-)
 t

ev
ék

en
ys

ég
 é

s 
tá

m
og

at
ás

a
7 

00
0

18
 8

33
80

0
19

 6
33

0
0

0
70

00
18

 8
33

80
0

19
 6

33
85

60
99

-1
E

gy
éb

 o
kt

at
ás

t 
ki

eg
és

zí
tő

 t
ev

ék
en

ys
ég

 (
Is

ko
la

i t
eh

et
sé

gg
on

do
zá

s)
0

2 
28

6
0

2 
28

6
0

0
0

2 
28

6
2 

28
6

27
0 

23
1

32
3 

05
5

21
 6

51
34

4 
70

6
14

5 
85

8
16

9 
80

3
6 

79
4

17
6 

59
7

36
 7

73
43

 1
79

1 
76

4
44

 9
43

87
 6

00
11

0 
07

3
13

 0
93

12
3 

16
6

44
42

11
00

-1
Ú

t,
 a

ut
óp

ál
ya

 é
pí

té
se

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

52
21

10
-1

K
öz

ut
ak

, 
hi

da
k,

 a
la

gu
ta

k 
üz

em
el

te
té

se
, 

fe
nn

ta
rt

ás
a

0
0

7 
67

4
7 

67
4

0
0

0
0

0
0

0
0

7 
67

4
7 

67
4

58
14

00
-1

F
ol

yó
ira

t,
 id
ő
sz

ak
i k

ia
dv

án
y 

ki
ad

ás
a

7 
97

1
7 

97
1

0
7 

97
1

3 
02

5
3 

02
5

3 
02

5
81

7
81

7
81

7
4 

12
9

4 
12

9
4 

12
9

68
00

01
-1

La
kó

in
ga

tla
n 

bé
rb

ea
dá

sa
, 

üz
em

el
te

té
se

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
68

00
02

-1
N

em
 la

kó
in

ga
tla

n 
bé

rb
ea

dá
sa

, 
üz

em
el

te
té

se
8 

92
0

8 
92

0
26

7
9 

18
7

0
0

0
0

0
0

8 
92

0
8 

92
0

26
7

9 
18

7
81

30
00

-1
Z

öl
dt

er
ül

et
 k

ez
el

és
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
84

11
12

-1
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i j
og

al
ko

tá
s

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

84
11

26
-1

Ö
nk

or
m

án
yz

at
ok

 é
s 

tö
bb

cé
lú

 k
is

té
rs

ég
i t

ár
su

lá
so

k 
ig

az
ga

tá
si

 t
ev

ék
en

ys
ég

e
24

5 
37

9
29

6 
78

8
13

 2
32

31
0 

02
0

13
86

13
16

1 
94

7
67

94
16

8 
74

1
35

05
9

41
30

0
17

64
43

 0
64

71
 7

07
93

 5
41

4 
67

4
98

 2
15

39
84

14
03

-1
V

ár
os

-,
 k

öz
sé

gg
az

dá
lk

od
ás

i m
.n

.s
. 

sz
ol

gá
lta

tá
so

k
7 

96
1

8 
77

2
47

8
9 

25
0

42
20

4 
83

1
4 

83
1

89
7

10
62

1 
06

2
2 

84
4

2 
87

9
47

8
3 

35
7

5
84

24
21

-5
K

öz
te

rü
le

t 
re

nd
jé

ne
k 

fe
nn

ta
rt

ás
a

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

91
05

02
-1

K
öz

m
ű
ve

lő
dé

si
 in

té
zm

én
ye

k,
 k

öz
ös

sé
gi

 s
zí

nt
er

ek
 m
ű
kö

dt
et

és
e

0
60

4
0

60
4

0
0

0
0

60
4

60
4

4
. 

M
e

llé
kl

e
t 

a
 2

7
/2

0
1

2
.(

X
II.

1
3

.)
ö

nk
o

rm
á

ny
za

ti 
re

nd
e

le
th

e
z

E
re

de
ti 

el
ő
irá

ny
za

t

E
ng

ed
él

ye
-

ze
tt

 lé
ts

zá
m

 

M
un

ka
ad

ók
at

 t
er

he
lő

 já
ru

lé
ko

k

M
ód

os
ít

ot
t 

el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

ít
ot

t 
el
ő
irá

ny
za

t
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

ít
ot

t 
el
ő
irá

ny
za

t

C
ím

ek
, 

sz
ak

fe
la

da
to

k
M

ód
os

ít
ot

t 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

ít
ot

t 
el
ő
irá

ny
za

t
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t

1.
2.

 P
O

LG
Á

R
M

E
S

T
E

R
I H

IV
A

T
A

L:

M
ód

os
ít

ás

K
ia

dá
si

 e
lő

irá
ny

za
t

S
ze

m
él

yi
 ju

tt
at

ás

H
IV

A
T

A
L 

 é
s 

ön
ko

rm
án

yz
at

1.
 V

Á
R

O
S

I Ö
N

K
O

R
M

Á
N

Y
Z

A
T

  Ö
 s

 s
 z

 e
 s

 e
 n

:

(A
 3

/2
0

1
2

.(
II.

1
6

.)
 Ö

R
 7

. 
M

e
llé

kl
e

te
)

1.
1.

Ö
N

K
O

R
M

Á
N

Y
Z

A
T

:

M
ód

os
ít

ás
M

ód
os

ít
ás

M
ód

os
ít

ot
t 

el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

ít
ot

t 
el
ő
irá

ny
za

t

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k

M
ód

os
ít

ot
t 

el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

ít
ás

E
re

de
ti 

el
ő
irá

ny
za

t



1
.3

. 
V

Á
R

O
SI

 Ó
V

O
D

A
I 

IN
T

É
ZM

É
N

Y
7

8
 3

1
4

8
0

 3
3

5
6

 9
9

2
8

7
 3

2
7

5
9

 0
4

7
6

0
 6

7
3

2
 8

4
6

6
3

 5
1

9
1

3
 7

0
9

1
4

 1
0

4
7

1
5

1
4

 8
1

9
5

 5
5

8
5

 5
5

8
3

 4
3

1
8

 9
8

9
2

5

85
10

11
Ó

vo
da

i n
ev

el
és

,e
llá

tá
s

78
 3

14
79

 9
71

3 
11

0
83

 0
81

59
 0

47
60

 3
52

2 
44

9
62

 8
01

13
 7

09
14

 0
61

66
1

14
 7

22
5 

55
8

5 
55

8
0

5 
55

8
25

,0
0

85
10

12
S

aj
át

os
 n

ev
el

és
i i

gé
ny
ű
 g

ye
rm

ek
ek

 ó
vo

da
i n

ev
el

és
e,

el
lá

tá
sa

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0,
00

81
10

00
É

pí
tm

én
yü

ze
m

el
te

té
s

0
0

3 
43

1
3 

43
1

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3 
43

1
3 

43
1

0,
00

89
04

42
K

öz
fo

gl
al

ko
zt

at
ás

0
36

4
45

1
81

5
0

32
1

39
7

71
8

0
43

54
97

0
0

0
0

0,
00

1
.4

. 
Á

LT
. 

IS
K

.,
A

LA
P

F.
M

Ű
V

O
K

T
.I

N
T

. 
É

S 
SZ

A
K

K
. 

IS
K

O
LA

1
8

8
 9

4
4

2
0

0
 7

3
6

3
1

 2
4

5
2

3
1

 9
8

1
1

4
1

 6
0

2
1

4
7

 9
0

1
6

 9
9

3
1

5
4

 8
9

4
3

3
 1

5
3

3
4

 8
1

1
1

 8
3

0
3

6
 6

4
1

1
4

 1
8

9
1

8
 0

2
4

2
2

 4
2

2
4

0
 4

4
6

5
6

85
20

11
Á

lta
lá

no
s 

is
k 

ta
nu

ló
k 

na
pp

al
i r

en
ds

z 
ne

ve
lé

se
,o

kt
at

ás
a 

(1
-4

.é
vf

.)
55

 2
18

57
 9

81
2 

19
4

60
 1

75
41

 9
59

44
 1

35
2 

00
8

46
 1

43
9 

98
1

10
 5

68
54

2
11

 1
10

3 
27

8
3 

27
8

-3
56

2 
92

2
16

,6
0

85
20

12
S

aj
át

os
 n

ev
.ig

.á
lt.

is
k.

ta
n.

 n
ap

pa
li 

re
nd

.á
lt.

is
k.

 n
ev

.o
kt

. (
1-

4é
vf

.)
7 

60
9

7 
78

7
44

3
8 

23
0

6 
05

0
6 

19
0

34
9

6 
53

9
1 

43
4

1 
47

2
94

1 
56

6
12

5
12

5
0

12
5

2,
00

85
20

21
Á

lt.
is

k.
ta

nu
ló

k 
na

p.
re

nd
sz

. n
ev

.o
kt

. (
5-

8 
év

f.)
89

 1
61

96
 6

23
11

 7
34

10
8 

35
7

67
 2

67
70

 1
23

3 
00

1
73

 1
24

15
 6

82
16

 4
53

81
2

17
 2

65
6 

21
2

10
 0

47
7 

92
1

17
 9

68
27

,8
0

85
20

22
S

aj
át

os
 n

ev
.ig

.á
lt.

is
k.

ta
n.

na
p.

re
nd

. n
ev

.o
kt

.(
5-

8 
év

f.)
3 

02
1

3 
10

9
16

5
3 

27
4

2 
39

6
2 

46
5

13
0

2 
59

5
56

2
58

1
35

61
6

63
63

0
63

1,
00

85
20

31
A

la
pf

ok
ú 

m
ű
vé

sz
et

ok
ta

tá
s 

ze
ne

m
ű
vé

sz
et

i á
gb

an
15

 4
73

15
 8

35
47

9
16

 3
14

11
 5

91
11

 8
76

37
7

12
 2

53
2 

70
4

2 
78

1
10

2
2 

88
3

1 
17

8
1 

17
8

0
1 

17
8

3,
50

85
20

32
A

la
pf

ok
ú 

m
ű
v.

ok
t. 

ké
ző

-ip
am
ű
v.

,ta
ná

cm
ű
v,

sz
ín

-b
áb

m
ű
v.

 á
gb

an
6 

44
6

6 
56

3
16

5
6 

72
8

2 
75

7
2 

84
9

13
0

2 
97

9
60

7
63

2
35

66
7

3 
08

2
3 

08
2

0
3 

08
2

1,
10

85
59

11
Á

lt.
is

k.
 n

ap
kö

zi
 o

tth
on

i n
ev

./s
zo

rg
al

m
i i

dő
be

n/
8 

76
2

9 
10

5
54

2
9 

64
7

6 
97

3
7 

24
3

42
7

7 
67

0
1 

60
1

1 
67

4
11

5
1 

78
9

18
8

18
8

0
18

8
3,

00

85
59

14
Á

lt.
is

k.
 ta

nu
ló

sz
ob

ai
 n

ev
el

és
3 

25
4

3 
36

6
18

1
3 

54
7

2 
60

9
2 

69
7

14
3

2 
84

0
58

2
60

6
38

64
4

63
63

0
63

1,
00

81
10

00
ép

ítm
én

yü
ze

m
el

te
té

s
0

0
14

 8
57

14
 8

57
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
14

 8
57

14
 8

57
0,

00

89
04

42
K

öz
fo

gl
al

ko
zt

at
ás

0
36

7
48

5
85

2
0

32
3

42
8

75
1

0
44

57
10

1
0

0
0

0
0,

00

M
ód

os
íto

tt 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

ítá
s

M
ód

os
íto

tt 
el
ő
irá

ny
za

t

E
ng

ed
él

ye
-

ze
tt 

lé
ts

zá
m

 
(e

re
de

ti)
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

ítá
s

M
ód

os
íto

tt 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t

M
ód

os
íto

tt 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

ítá
s

E
re

de
ti 

el
ő
irá

ny
za

t

M
ód

os
ítá

s
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t

C
ím

ek
, s

za
kf

el
ad

at
ok

K
ia

dá
si

 e
lő

irá
ny

za
t

S
ze

m
él

yi
 ju

tta
tá

s
M

un
ka

ad
ók

at
 te

rh
el
ő
 já

ru
lé

ko
k

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k

M
ód

os
íto

tt 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

ítá
s

M
ód

os
ítá

s

M
ód

os
íto

tt 
el
ő
irá

ny
za

t

E
re

de
ti 

el
ő
irá

ny
za

t

E
re

de
ti 

el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

ítá
s

M
ód

os
íto

tt 
el
ő
irá

ny
za

t
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

ítá
s

E
re

de
ti 

el
ő
irá

ny
za

t

4.
 M

e
llé

kl
e

t 
a

  2
7/

20
12

.(
X

II.
13

.)
 ö

nk
or

m
á

ny
za

ti 
re

n
de

le
th

e
z

(A
 3

/2
01

2.
(I

I.1
6.

) 
Ö

R
 7

. M
e

llé
kl

e
te

)

C
ím

ek
, s

za
kf

el
ad

at
ok

K
ia

dá
si

 e
lő

irá
ny

za
t

S
ze

m
él

yi
 ju

tta
tá

s
M

un
ka

ad
ók

at
 te

rh
el
ő
 já

ru
lé

ko
k

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k

E
ng

ed
él

ye
-

ze
tt 

lé
ts

zá
m

 
(e

re
de

ti)
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t



1
.5

. 
G

O
N

D
O

ZÁ
SI

 K
Ö

ZP
O

N
T

7
1

 9
4

2
7

4
 5

2
0

6
 4

1
1

8
0

 9
3

1
3

8
 8

3
9

4
0

 9
0

4
2

 0
0

1
4

2
 9

0
5

8
 7

9
4

9
 3

0
7

4
8

5
9

 7
9

2
2

4
 3

0
9

2
4

 3
0

9
3

 9
2

5
2

8
 2

3
4

1
8

,0
0

86
90

41
C

sa
lá

d-
 é

s 
nő

vé
de

lm
i e

gé
sz

sé
gü

gy
i g

on
do

zá
s

9 
55

2
9 

74
9

39
3

10
 1

42
6 

87
7

7 
03

2
30

9
7 

34
1

1 
61

4
1 

65
6

84
1 

74
0

1 
06

1
1 

06
1

0
1 

06
1

3,
00

86
90

42
Ifj

ús
ág

-e
gé

sz
sé

gü
gy

i g
on

do
zá

s
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0,

00

87
30

11
Id
ő
sk

or
úa

k,
fo

gy
at

ék
os

sá
gg

al
 é

lő
k 

be
nt

la
ká

so
s 

el
lá

tá
sa

27
 5

66
28

 3
06

82
0

29
 1

26
14

 5
72

15
 1

55
64

5
15

 8
00

3 
33

3
3 

49
0

17
5

3 
66

5
9 

66
1

9 
66

1
0

9 
66

1
7,

00

88
10

11
Id
ő
se

k 
na

pp
al

i e
llá

tá
sa

3 
16

1
3 

34
0

14
3

3 
48

3
1 

95
1

2 
09

2
11

2
2 

20
4

43
0

46
8

31
49

9
78

0
78

0
0

78
0

1,
00

88
92

01
G

ye
rm

ek
jó

lé
ti 

sz
ol

gá
lta

tá
s

5 
25

9
5 

33
6

21
4

5 
55

0
4 

01
8

4 
07

9
16

9
4 

24
8

91
4

93
0

45
97

5
32

7
32

7
0

32
7

2,
00

88
99

21
S

zo
ci

ál
is

 é
tk

ez
te

té
s

3 
80

0
3 

80
0

0
3 

80
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3 
80

0
3 

80
0

0
3 

80
0

0,
00

88
99

22
H

áz
i s

eg
íts

ég
ny

új
tá

s
15

 1
39

15
 4

18
20

6
15

 6
24

5 
64

0
5 

86
0

16
2

6 
02

2
1 

11
2

1 
17

1
44

1 
21

5
8 

38
7

8 
38

7
0

8 
38

7
3,

00

88
99

24
C

sa
lá

ds
eg

íté
s

7 
46

5
8 

20
4

24
6

8 
45

0
5 

78
1

6 
36

3
19

5
6 

55
8

1 
39

1
1 

54
8

51
1 

59
9

29
3

29
3

0
29

3
2,

00

81
10

00
É

pí
tm

én
yü

ze
m

el
te

té
s

0
0

3 
92

5
3 

92
5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3 
92

5
3 

92
5

0,
00

89
04

42
K

öz
fo

gl
al

ko
zt

at
ás

0
36

7
46

4
83

1
0

32
3

40
9

73
2

0
44

55
99

0
0

0
0

0,
00

1
.6

 M
Ű

V
E

LŐ
D

É
SI

 H
Á

Z
1

5
 6

3
6

2
0

 0
6

0
8

 0
2

3
2

8
 0

8
3

1
0

 5
9

4
1

2
 0

3
0

7
1

9
1

2
 7

4
9

2
 5

8
7

2
 9

7
5

1
3

4
3

 1
0

9
2

 4
5

5
5

 0
5

5
7

 1
7

0
1

2
 2

2
5

4
,0

0

91
05

02
K

öz
m
ű
ve

lő
dé

si
 in

té
zm

én
ye

k,
kö

zö
ss

ég
i s

zí
nt

er
ek

 m
ű
kö

dt
et

és
e

15
 6

36
19

 6
93

1 
46

1
21

 1
54

10
 5

94
11

 7
07

28
8

11
 9

95
2 

58
7

2 
93

1
77

3 
00

8
2 

45
5

5 
05

5
1 

09
6

6 
15

1
4,

00

81
10

00
É

pí
tm

én
yü

ze
m

el
te

té
s

0
0

6 
07

4
6 

07
4

0
0

0
0

0
0

0
0

0
6 

07
4

6 
07

4

89
04

42
K

öz
fo

gl
al

ko
zt

at
ás

0
36

7
48

8
85

5
0

32
3

43
1

75
4

0
44

57
10

1
0

0
0

0
0,

00

1
.7

. 
K

Ö
N

Y
V

T
Á

R
1

0
 5

0
2

1
1

 6
1

7
3

9
7

1
2

 0
1

4
6

 5
6

2
6

 9
6

9
3

1
3

7
 2

8
2

1
 5

5
3

1
 6

6
3

8
4

1
 7

4
7

2
 3

8
7

2
 9

8
5

0
2

 9
8

5
2

,7
5

91
01

21
K

ön
yv

tá
ri 

ál
lo

m
án

y 
gy

ar
ap

ítá
sa

,n
yi

lv
án

ta
rt

ás
a

5 
37

2
5 

52
9

14
7

5 
67

6
2 

99
5

3 
01

6
11

6
3 

13
2

75
3

75
9

31
79

0
1 

62
4

1 
75

4
0

1 
75

4
1,

00

91
01

23
K

ön
yv

tá
ri 

sz
ol

gá
lta

tá
so

k
5 

13
0

6 
08

8
25

0
6 

33
8

3 
56

7
3 

95
3

19
7

4 
15

0
80

0
90

4
53

95
7

76
3

1 
23

1
0

1 
23

1
1,

75

M
ód

os
íto

tt 
el
ő
irá

ny
za

t
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

ítá
s

M
ód

os
íto

tt 
el
ő
irá

ny
za

t

E
ng

ed
él

ye
-

ze
tt 

lé
ts

zá
m

 
(e

re
de

ti)
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

ítá
s

M
ód

os
íto

tt 
el
ő
irá

ny
za

t
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

ítá
s

M
ód

os
íto

tt 
el
ő
irá

ny
za

t
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t

M
ód

os
íto

tt 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

ítá
s

M
ód

os
íto

tt 
el
ő
irá

ny
za

t

C
ím

ek
, s

za
kf

el
ad

at
ok

K
ia

dá
si

 e
lő

irá
ny

za
t

S
ze

m
él

yi
 ju

tta
tá

s
M

un
ka

ad
ók

at
 te

rh
el
ő
 já

ru
lé

ko
k

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k

M
ód

os
íto

tt 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

ítá
s

E
ng

ed
él

ye
-

ze
tt 

lé
ts

zá
m

 
(e

re
de

ti)
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

ítá
s

M
ód

os
íto

tt 
el
ő
irá

ny
za

t
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

ítá
s

M
ód

os
íto

tt 
el
ő
irá

ny
za

t
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t

M
ód

os
íto

tt 
el
ő
irá

ny
za

t

C
ím

ek
, s

za
kf

el
ad

at
ok

K
ia

dá
si

 e
lő

irá
ny

za
t

S
ze

m
él

yi
 ju

tta
tá

s
M

un
ka

ad
ók

at
 te

rh
el
ő
 já

ru
lé

ko
k

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k

M
ód

os
íto

tt 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

ítá
s

M
ód

os
íto

tt 
el
ő
irá

ny
za

t
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t

M
ód

os
íto

tt 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

ítá
s

M
ód

os
íto

tt 
el
ő
irá

ny
za

t
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

ítá
s

M
ód

os
íto

tt 
el
ő
irá

ny
za

t
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

ítá
s

M
ód

os
íto

tt 
el
ő
irá

ny
za

t
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t

(A
 3

/2
01

2.
(I

I.1
6.

) 
Ö

R
 7

. M
e

llé
kl

e
te

)

C
ím

ek
, s

za
kf

el
ad

at
ok

K
ia

dá
si

 e
lő

irá
ny

za
t

S
ze

m
él

yi
 ju

tta
tá

s
M

un
ka

ad
ók

at
 te

rh
el
ő
 já

ru
lé

ko
k

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k

E
ng

ed
él

ye
-

ze
tt 

lé
ts

zá
m

 
(e

re
de

ti)
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

ítá
s

4
. 

M
el

lé
kl

et
 a

  
2

7
/2

0
1

2
.(

X
II.

1
3

.)
 ö

nk
o

rm
án

yz
at

i r
end
el

et
he

z/
2

.o
ld

al



1
. 

8
. 

G
A

M
E

SZ
4

0
3

 4
2

9
4

0
1

 1
4

0
-2

0
 8

7
3

3
8

0
 2

6
7

7
9

 1
1

9
8

3
 0

6
8

5
 2

0
2

8
8

 2
7

0
2

9
 1

4
0

1
9

 0
3

9
1

 1
1

3
2

0
 1

5
2

2
9

5
 1

7
0

2
9

9
 0

3
3

-2
7

 1
8

8
2

7
1

 8
4

5
3

5
,0

0

36
00

00
V

íz
te

rm
el

és
,-

ke
ze

lé
s,

el
lá

tá
s

63
 2

46
6

2
 7

6
9

-4
 4

9
2

5
8

 2
7

7
16

 5
51

16
 7

24
53

3
17

 2
57

3 
83

3
3 

88
1

14
4

4 
02

5
42

 8
62

42
 1

64
-5

 1
69

36
 9

95
7,

00

37
00

00
S

ze
nn

yv
íz

 g
yű

jté
se

, t
is

zt
ítá

sa
, e

lh
el

ye
zé

se
48

 2
60

4
6

 9
4

8
4

5
1

4
7

 3
9

9
12

 9
72

13
 1

11
39

8
13

 5
09

2 
99

2
3 

03
0

10
7

3 
13

7
32

 2
96

30
 8

07
-5

4
30

 7
53

6,
00

52
21

10
K

öz
ut

ak
,h

id
ak

,a
la

gu
ta

k 
üz

em
el

te
té

se
,fe

nn
ta

rt
ás

a
3 

00
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

6
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3 
00

0
3 

00
0

3 
00

0
6 

00
0

0,
00

56
29

12
Ó

vo
da

i i
nt

éz
m

én
yi

 é
tk

ez
te

té
s

16
 0

00
1

6
 0

0
0

0
1

6
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

16
 0

00
16

 0
00

0
16

 0
00

0,
00

56
29

13
Is

ko
la

i i
nt

éz
m

én
yi

 é
tk

ez
te

té
s

24
 0

00
2

4
 0

0
0

0
2

4
 0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

24
 0

00
24

 0
00

0
24

 0
00

0,
00

68
20

01
La

kó
in

ga
tla

n 
bé

rb
ea

dá
sa

,ü
ze

m
el

te
té

se
18

0
1

8
0

0
1

8
0

0
0

0
0

0
0

0
0

18
0

18
0

0
18

0
0,

00

68
20

02
N

em
 la

kó
in

ga
tla

n 
bé

rb
ea

dá
sa

,ü
ze

m
el

te
té

se
24

4
2

4
4

0
2

4
4

19
2

19
2

0
19

2
52

52
0

52
0

0
0

0
0,

00

69
20

00
S

zá
m

vi
te

li,
kö

ny
vv

iz
sg

ál
ó,

ad
ós

za
ké

rt
ő
i t

ev
ék

en
ys

ég
34

 9
43

3
5

 3
3

5
1

 0
1

3
3

6
 3

4
8

18
 2

89
18

 5
98

79
7

19
 3

95
4 

26
1

4 
34

4
21

6
4 

56
0

12
 3

93
12

 3
93

0
12

 3
93

7,
00

81
10

00
É

pí
tm

én
yü

ze
m

el
te

té
s

64
 7

75
6

5
 7

8
2

-2
6

 8
0

7
3

8
 9

7
5

22
 1

18
22

 3
85

81
9

23
 2

04
5 

11
6

5 
18

8
22

1
5 

40
9

37
 5

41
38

 2
09

-2
7 

84
7

10
 3

62
10

,0
0

81
30

00
Z

öl
dt

er
ül

et
 k

ez
el

és
10

 9
90

1
1

 0
8

5
2

6
0

1
1

 3
4

5
5 

07
6

5 
15

1
20

5
5 

35
6

1 
12

8
1 

14
8

55
1 

20
3

4 
78

6
4 

78
6

0
4 

78
6

3,
00

84
14

02
K

öz
vi

lá
gí

tá
s

14
 0

80
1

4
 0

8
0

0
1

4
 0

8
0

0
0

0
0

0
0

0
0

14
 0

80
14

 0
80

0
14

 0
80

0,
00

84
14

03
V

ár
os

,k
öz

sé
gg

az
dá

lk
od

ás
i m

.n
.s

. s
zo

lg
ál

ta
tá

so
k

2 
66

6
2

 6
6

6
0

2
 6

6
6

53
8

53
8

0
53

8
13

6
13

6
0

13
6

1 
99

2
1 

99
2

0
1 

99
2

0,
00

86
90

37
F

iz
ik

ot
er

áp
ia

1 
80

0
1

 8
0

0
0

1
 8

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1 
80

0
1 

80
0

0
1 

80
0

0,
00

88
21

11
A

kt
ív

 k
or

úa
k 

el
lá

tá
sa

38
 5

65
3

8
 5

6
5

0
3

8
 5

6
5

0
0

0
0

0
0

0
0

38
 5

65
38

 5
65

0
38

 5
65

0,
00

88
21

12
Id
ő
sk

or
úa

k 
já

ra
dé

ka
1 

44
0

1
 4

4
0

0
1

 4
4

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1 

44
0

1 
44

0
0

1 
44

0
0,

00

88
21

13
La

ká
sf

en
nt

ar
tá

si
 tá

m
og

at
ás

 n
or

m
at

ív
 a

la
po

n
19

 5
60

1
9

 5
6

0
0

1
9

 5
6

0
0

0
0

0
0

0
0

0
19

 5
60

19
 5

60
0

19
 5

60
0,

00

88
21

15
Á

po
lá

si
 d

íj 
al

an
yi

 jo
go

n
37

 0
08

2
9

 1
3

5
0

2
9

 1
3

5
0

0
0

0
7 

87
3

0
0

0
29

 1
35

29
 1

35
0

29
 1

35
0,

00

88
21

16
Á

po
lá

si
 d

íj 
m

él
tá

ny
os

sá
go

 jo
go

n
14

 0
97

1
1

 1
0

0
0

1
1

 1
0

0
0

0
0

0
2 

99
7

0
0

0
11

 1
00

11
 1

00
0

11
 1

00
0,

00

88
21

19
Ó

vo
dá

zt
at

ás
i t

ám
og

at
ás

0
2

0
0

2
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
20

0
20

0,
00

88
21

22
Á

tm
en

et
i s

eg
él

y
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0,

00

88
21

23
T

em
et

és
i s

eg
él

y
80

0
8

0
0

0
8

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

80
0

80
0

0
80

0
0,

00

88
21

24
R

en
dk

ív
ül

i g
ye

rm
ek

vé
de

lm
i t

ám
og

at
ás

70
0

7
0

0
2

 2
1

0
2

 9
1

0
0

0
0

0
0

0
0

0
70

0
70

0
2 

21
0

2 
91

0
0,

00

88
21

25
M

oz
gá

sk
or

lá
to

zo
tta

k 
kö

ze
le

ke
dé

si
 tá

m
og

at
ás

a
0

3
 8

8
6

0
3

 8
8

6
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3 
88

6
0

3 
88

6
0,

00

88
21

29
E

gy
éb

 ö
nk

or
m

án
yz

at
i e

se
ti 

pé
nz

be
li 

el
lá

tá
so

k
1 

00
0

1
 0

0
0

0
1

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1 

00
0

1 
00

0
0

1 
00

0
0,

00

88
22

02
K

öz
gy

óg
ye

llá
tá

s
70

0
7

0
0

0
7

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

70
0

70
0

0
70

0
0,

00

88
22

03
K

öz
te

m
et

és
1 

00
0

1
 0

0
0

0
1

 0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1 

00
0

1 
00

0
0

1 
00

0
0,

00

88
99

36
G

ye
rm

ek
ta

rt
ás

dí
j m

eg
el
ő
le

ge
zé

se
0

1
 4

2
6

6
7

2
2

 0
9

8
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1 
42

6
67

2
2 

09
8

0,
00

93
11

02
S

po
rt

lé
te

sí
tm

én
ye

k 
m
ű
kö

dt
et

és
e,

 ü
ze

m
el

te
té

se
43

75
5

 1
3

1
1

7
9

5
 3

1
0

33
83

39
79

14
1

4 
12

0
75

2
91

2
38

95
0

24
0

24
0

0
24

0
2,

00

89
04

42
K

öz
fo

gl
al

ko
zt

at
ás

0
2

 1
1

4
2

 6
4

1
4

 7
5

5
0

17
92

23
09

4 
10

1
0

27
2

33
2

60
4

0
50

0
50

0,
00

89
04

43
E

gy
éb

 k
öz

fo
gl

al
ko

zt
at

ás
0

6
7

4
0

6
7

4
0

59
8

0
59

8
0

76
0

76
0

0
0

0
0,

00

G
A

M
E

S
Z

 é
s 

in
té

zm
é

n
y

e
k

 ö
ss

ze
se

n
:

7
6

8
 7

6
7

7
8

8
 4

0
8

3
2

 1
9

5
8

2
0

 6
0

3
3

3
5

 7
6

3
3

5
1

 5
4

5
1

8
 0

7
4

3
6

9
 6

1
9

8
8

 9
3

6
8

1
 8

9
9

4
 3

6
1

8
6

 2
6

0
3

4
4

 0
6

8
3

5
4

 9
6

4
9

 7
6

0
3

6
4

 7
2

4
1

4
0

,7
5

M
ód

os
íto

tt 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

ítá
s

M
ód

os
íto

tt 
el
ő
irá

ny
za

t
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

ítá
s

M
ód

os
íto

tt 
el
ő
irá

ny
za

t
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

ítá
s

M
ód

os
íto

tt 
el
ő
irá

ny
za

t
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t

(A
 3

/2
01

2.
(I

I.1
6.

) 
Ö

R
 7

. M
e

llé
kl

e
te

)

C
ím

ek
, s

za
kf

el
ad

at
ok

K
ia

dá
si

 e
lő

irá
ny

za
t

S
ze

m
él

yi
 ju

tta
tá

s
M

un
ka

ad
ók

at
 te

rh
el
ő
 já

ru
lé

ko
k

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k

E
ng

ed
él

ye
-

ze
tt 

lé
ts

zá
m

 
(e

re
de

ti)
E

re
de

ti 
el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

íto
tt 

el
ő
irá

ny
za

t
M

ód
os

ítá
s

4.
 M

e
llé

kl
e

t 
a

 2
7/

20
12

.(
X

II.
13

.)
 ö

nk
or

m
á

ny
za

ti 
re

nde
le

th
e

z/
3.

ol
da

l



ezer Ft-ban
                                                                        
             M e g n e v e z é s

Rendszeres szociális segély 38 565 38 565 38 565
ebből SZt.37.§ (1) bek.a).pont 2155 0
       Szt.37. § (1 )bek.b)-c) pont 7972 0
        Foglalkoztatást helyettesítő tám.     28438 0
Időskorúak járadáka 1 440 1 440 1 440
Normatív lakásfenntartási tám. 19 560 19 560 19 560
Ápolási díj alanyi jogon 29 135 29 135 29 135
Ápolási díj méltányossági alapon 11 100 11 100 11 100
Óvodáztatási támogatás 0 20 20
Temetési segély 800 800 800
Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 700 700 2210 2 910
Egyéb önk. eseti pénzbeli ellátás 1 000 1 000 1 000
Közgyógy ellátás 700 700 700
Köztemetés 1 000 1 000 1 000
Mozgáskorlátozott támogatás 0 3 886 3 886
Tartásdíj meglőlegezés 0 1 426 672 2 098

Szociálpolitikai feladatok összesen 104 000 109 332 2 882 112 214

Ápolási díj TB járulékai 10 870 0 0

Mindösszesen: 114 870 109 332 2 882 112 214

5. Melléklet a 27/2012.(XII.13.) önkormányzati rendelethez

Szociálpolitikai feladatok 2012. évi el őirányzatai

Eredeti 
előirányza

Módosított 
előirányzat Módosítás

Módosított 
előirányzat

(A 3 /2012.(II. 16.) ÖR 7/a. Melléklete) 



ezer Ft-ban

         M e g n e v e z é s

Személyi juttatások

Alapilletmények 94 595 121 155 2 251 123 406
Részmunkaid. foglalkoztatottak juttatásai 1 041 1 041 0 1 041
Kötelező illetménypótlék 783 783 0 783
Rendszeres személyi juttatások 96 419 122 979 2 251 125 230

Nem rendszeres személyi juttatások 25 141 32 310 5639 37 949
Rendsz. és nem rendsz. személyi jutt. 121 560 155 289 7 890 163 179

Külső személyi juttatások 24 298 37 247 4 980 42 227
ebből:  Képviselők juttatásai 16 659 17 258 0 17 258

SZEMÉLYI JUTTATÁSOK ÖSSZESEN: 145 858 192 536 12 870 205 406

MUNKAADÓKAT TERHELŐ JÁRULÉKOK: 36 773 48 517 1764 50 281

Dologi, egyéb folyó kiadások és átadott 
pénzeszközök

Dologi kiadások 75 071 190 023 86 587 276 610
Egyéb folyó kiadások 12 529 12 745 0 12 745

Összesen: 87 600 202 768 86 587 289 355

Működési célú pénzeszköz átadás
Társadalmi szervezetek tám. "civil keret" 1 800 2 200 0 2 200
Sportegyesület támogatása 7 000 18 333 800 19 133
Támogatások 0 5 300 1 475 6 775

Összesen: 8 800 25 833 2 275 28 108

MINDÖSSZESEN: 279 031 469 654 103 496 573 150

Módosítás
Módosított 
előirányzat

a Polgármesteri Hivatal és az Önkormányzat kiadásai nak 2012. évi  el őirányzatairól
KIMUTATÁS

 6. Melléklet a 27/2012.(XII.13.) önkormányzati rendelethez

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

(A 3/2012.(II.16.) ÖR 7/b. Melléklete)



Sorsz. M e g n e v e z é s

1. Kitüntetések 750 100 100
2. 15 000 15 000 15 000
3. Garanciális kötelezettség átvállalás 13 650 13 650 13 650
4. Jubileumi jutalom 5 599 0 0
5. Tankönyvellátás 3 456 3 456 -3 558 -102
6. Energia többletek 5 000 5 000 -392 4 608
7. Monitoring kutak vízminta vizsgálat 2 000 2 000 -254 1 746
8. Nemzetiségi önkorm.pályázati saját erő 165 165 -165 0
9. Karácsonyi díszvilágítás, térrendezés 3 000 3 000 3 000

10. Idősek karácsonya est megrendezésére 300 300 0 300
11. Civil pályázati önerőre 300 300 300
12. Sportcélú keret 500 0 0
13. Külkapcsolati keret 750 0 0
14. Tanácsadói juttatásra 1 179 1 179 1 179
15. 50 000 50 000 50 000
16. HPV oltás biztosítására 4 000 4 000 4 000
17. 10 000 10 000 10 000
18. Fásításra 4 000 4 000 -1 917 2 083
19. 300 300 -250 50
20. 50 000 50 000 -3 000 47 000
21. 825 0 0
22. Általános iskola 0

18 284 18 284 18 284
805 805 805

23. Könyvtár
rendezvényekre 320 69 69

24. Művelődési Ház
szerzői jogdíjakra 300 300 300
rendezvényekre 1 244 -1 096 148

25. 19 790 19 790 -19 790 0
26. 3 000 3 000
27. 198 198
28. 5 000 5 000
29. 228 228
30. 100 100
31. 129 129
32. 23 608 -3 345 20 263
33. 4 980 4 980
34. 3 000 3 000
35. 0 0
36. 434 434
37.

643 643
38. 718 718
39. 100 100
40. 22 11 33
41. 0 8 186 8 186
42. 100 100

Összesen: 210 273 245 102 -25 470 219 632

Építésügyi kötelezésekre alap

Közalkalmazottak, köztisztviselők 1/2 havi juttatására

Város rendezvényei (máj.1.,Tarlófeszt.,aug.20.,okt.23.)

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Önkormányzati tulajdonok karbantartása és felújítása keret

Arany János tehetséggond.program ösztöndíjak
Út-híd keret megemelésére

Egészségügyi szolgáltatás fejlesztése (szűrővizsgálat, fizioterápia)
Gondozási Központ (Gazdag néni ingatlan-felajánlásából

 7. Melléklet a 27/2012.(XII.13.) önkormányzati rendelethez

Gondozási központ/továbbképzések teljesítése dolgozók juttatására

eszközbeszerzésre, fejlesztésre, művészeti iskola működésére
szakmai, informatikai fejl.feladatokra (normatív, kötött felh.támog.)

Záportavak rendezésére, tisztítására, vízelvezetés feladataira

ezer Ft-ban

Jászfényszaru Város Önkormányzat 2012. évi céltarta lékáról

Módosítás Módosított 
előirányzat

Szocrehab, közösségi ház vételára

Bútor, egyéb berendezések beszerzésére

Szabadidős és sporttev.,szolgáltatások fejlesztése - Pihenj aktívan 
Jászfényszarun önerő

Hagyományőrző programok…- V.Tarlófesztivál Jászfényszarun

Trianoni emlékmű

Hulladékgyűjtés és lomtalanítási keretösszegről
Iskola által szervezendő CSI-MO-RA térségi vetélkedő támogatására

(A 3/2012.(II.16.) ÖR 8. Melléklete)

Természeti és kulturális örökség megőrzése - Népi játékok játszótere önerő

SMART sportfesztivál - osztály támogatása
Bérkompenzáció fel nem használt része

Ifjúságbarát díj
Mellrákszűrés kiadásaira
Teljesítési biztosíték visszafizetésére
Jászsági szolidaritási alap



Sorsz. M e g n e v e z é s

1. Települési vízellátás felújításának hosszútávú tartaléka 131 616 169 973 169 973
2. Céltartalék  beruházások előre nem látható többletfeladataira 100 000 100 000 100 000
3. 600 000 600 000 -50 794 549 206
4. 80 000 78 819 78 819
5.

368 573 368 573 -102 682 265 891
6. 100 000 100 000 100 000
7. 500 000 500 000 500 000
8. GAMESZ udvar átépítése és raktár 70 000 70 000 70 000
9. Közbiztonság fejlesztés biztosítására 30 000 30 000 30 000

10. Településüzemeltetés általános feltételei biztosítására (kisgép,épületek,raktár) 80 000 72 479 72 479
11.

500 000 500 000 500 000
12.

50 000 50 000 50 000
13. 200 000 200 000 200 000
14. 500 000 500 000 500 000
15. 65 000 65 000
16. 15 000 15 000
17. 5 000 5 000
18. 1 000 1 000
19. 9 176 9 176
20. 13 725 13 725
21. 7 110 -1 741 5 369
22. 9 375 9 375

9 611 9 611

8 750 8 750

9 375 9 375

77 652 77 652
23. 6 600 6 600
24. 5 540 -2 560 2 980

Összesen: 3 310 189 3 582 758 -157 777 3 424 981

Céltartalék mindösszesen: 3 520 462 3 827 860 -183 247 3 644 613

                   saját forrás

Infopont pályázatbenyújtásra

Közösségi közlekedés fejlesztés - autóbuszváró építés
"Szociális Városrehabilitáció és Lakossági Integráció Jászfényszaru Fejlődéséért" 
pályázat 2012. évben megvalósítandó feladataira

Környezetvédelmi  beruházások hulladékgazdálkodás…)

Intézmények felújítása, állagmegőrzése és funkciójának fenntartása kiadásaira 
(pl. művelődés, kultúra…)
Tervezési költségeire (ágazati feladatok pl. szennyvíztisztító bővítése)

                   pályázati dokumentáció készítés

                   jogi munkarészek készítése

Szocrehab.pály. Civilszerv.programjai előfinanszírozására

Funkcióbővítő beruházás pályázat  2012. évben megvalósítandó feladataira

Jászfényszaru Város Önkormányzat 2012. évi céltarta lékáról

ezer Ft-ban

Kommunális infrastruktúra állagmegőrzése kiadásaira (kül- és belterületi utak, 
járdák...)

7. Melléklet a  27/2012.(XII.13.) önkormányzati rendelethez/2.OLDAL

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Módosítás Módosított 
előirányzat

(A 3/2012.(II.16.) ÖR 8. Melléklete)

 Infopont ingatlanvásárlás

                   közbeszerzési dokumentáció készítése

Kandeláberek cseréje tervezése és kivitelezése

Lakásfelújítási alap, homlokzatfelújítási alap, életveszélyelhárítás

Környezetvédelmi alap

Sárga iskola eszközbeszerzés és udvar portalanítás

Solar projekt tervezői szerződés

Beruházások előkészítési költségeire

Megújuló energiaforrások kialakítására (pl. Solar park önereje)

Egészségház felújítására tanulmánykészítés

 Funkcióbővítő ber. pályázat civilszerv.programjai előfinanszírozására



Sorsz. M e g n e v e z é s alcím

Beruházás

1. Vadászház, vásártér, Művelődési ház előtti tér (ivóvíz, 
kút, szoc.helyiség, locsolás-öntözés automatizálás) 1.1 5 000 5 000 5 000

2. Rendezési terv 1.1 5 000 8 925 8 925
3. Számítástechnikai, ügyviteltechnikai eszközök 

beszerzése 1.2 3 500 4 179 800 4 979
4. Deák F.úti gyógyszertári lakások kialakítására 1.1 27 879 27 879
5. Dózsa Gy. Úti ingatlanrész megvásárlására 1.1 6 000 6 000
6. Szabadság téri ingatlan megvásárlására 1.1 20 000 20 000
7. Vasvári P.út és parkoló építése 1.1 14 514 14 514
8. Magasépítés műszaki ellenőrzése 1.1 347 347
9. Területvásárlás gondozási központhoz 1.1 600 600

10. Ingatlanvásárlások új gondozási központhoz 1.1 2 000 2 000
11. Zöld Pont ABC 1.1 87 924 87 924
12. Parkolók és gyalogos járda építése 1.1 25 187 25 187
13. Vízjogi létesítési engedély elkészítésére ÉAOP-5.1.2/D 1.1 6 750 6 750
14. Ivóvíz kútfúrás engedélyes tervek elkészítésére 1.1 700 700
15. Pap kastély eszközbeszerzések 1.1 1 300 1 300
16. Dózsa György úti, Szabadság és Szentcsalád téri 

közvilágítás hálózat korszerűsítés 1.1 52 669 52 669
17. Szabadság út 36. sz. alatti ingatlan megvásárlására 1.1 7 000 7 000
18. Szabadság út 140. sz. alatti ingatlan megvásárlására 1.1 4 200 4 200
19. Szociális városrehabilitációs pályázat

19.1.úttervezés többletköltség 1.1 142 142
19.2 Új út építése 1.1 16 801 16 801
19.3 Közbeszerzések lebonyolítása 1.1 763 763
19.4 Parképítés 1.1 112 305 112 305
19.5 Locsolórendszer kiépítése 1.1 23 489 23 489
19.6 Közösségi ház bútorbeszerzés 1.1 342 342
19.7 Közbeszerzés 1.1 2 975 2 975
19.8 Tervezés - házak 1.1 1 318 1 318
19.9 Tervezés -park 1.1 612 612
19.10 Műszaki ellenőrzés 1.1 1 131 1 131
19.11 Bontási költségek 1.1 4 783 4 783
19.12 Útépítés 1.1 94 381 94 381
19.13 Közösségi ház és szociális bérlakások építése 1.1 17 344 17 344

20. Funkcióbővítő
20.1.Városháza megújítása projektelem 1.1 139 417 4 636 144 053
20.2 Szabadság út 5. sz. alatti ingatlan megvásárlására 1.1 26 900 26 900
20.3 Városközpont öntözőrendszerének kiépítésére 1.1 18 028 18 028
20.4 Közbeszerzés 1.1 3 180 3 180
20.5 Park, parkoló, kerti pavilon 1.1 50 794 50 794

21. Óvoda és bölcsőde 1.1 12 180 12 180
22. Sportcsarnok és uszoda 1.1 25 273 25 273
23. Gondozási Központ 1.1 9 906 9 906
24. Fogathajtó pálya és a Vasvári Pál úti közvilágítási hálózat 

korszerűsítése 1.1 8 168 8 168
25. Trianoni emlékmű 1.1 2 853 2 853
26. Sportpálya közvilágítás 1.1 315 508 823
27. Földterület vásárlás 1.1 56 752 56 752
28. Szentcsalád tér 16/a 1.1 8 960 2 560 11 520
29. Solar park 1.1 110 110
30. Közvil.hálózat bővítés 1.1 2 300 2 300

Jászfényszaru Város Önkormányzat 2012. évi felhalmo zási kiadásairól

8. Melléklet a 27/2012.(XII.13.) önkormányzati rendelethez

ezer Ft-ban
Eredeti 

előirányzat
Módosított 
előirányzat

Módosítás Módosított 
előirányzat

(A 3/2012.(II.16.) ÖR 9. Melléklete)



Sorsz. M e g n e v e z é s alcím

31. Hévízkutató fúrás 61 595 61 595
32. Buszváró 1.1 1 181 1 181
33. Kutyabefogó hurok 1.1 85 85
34. Ady-Vörösmarty útszélesítés 1.1 1 874 1 874
35. Ifjúság-Virág utcák építése 1.1 1 418 1 418
36. Iparvágány 1.1 2 108 2 108
37. Térfigyelő rendszer fejlesztésére 1.1 4 982 4 982
38. Ingatlanvásárlások 1.1 7 850 56 984 64 834
39. 39.1 Startmunkaprogram eszközbeszerzések - 

pályázatban 1.1 3 874 3 874
39.2 eszközbeszerzések - saját forrásból 1.1 3 335 3 335

40. Fürst Sándor út járdaépítési munkáira 1.1 5 296 5 296
 Fürst Sándor út kandeláberes közvilágítása tervezés 1.1 724 724

41. A Sárga Iskola folyosójának lambériázásáról 1.1 1 741 1 741
42. 42.1 Útépítés 1.1 58 310 58 310

42.2 Kossuth, Kozma, Bocskai, temető 1.1 17 741 17 741
43.  Önkormányzat informatikai fejlesztésére 1.1 3 000 3 000
44. A Deák Ferenc téri bérlakások fejlesztésére 1.1 1 000 1 000
45. Rimóczi Kastély kerítésének kivitelezéséről 1.1 1 288 1 288
46. Templomkert térvilágításának kivitelezéséről 1.1 6 351 6 351
47. 47.1 ÉAOP-2.1.1/A.I-12. „Turisztikai attrakciók és 

szolgáltatások fejlesztése” pályázat megval.tanulmány 1.1 4 953 4 953
47.2 ÉAOP-2.1.1/A.I-12. „Turisztikai attrakciók és 
szolgáltatások fejlesztése” pályázat projektterv 1.1 10 033 10 033

48. Első lépés projekt számítástechnikai eszközök besz. 1.1 748 748
Beruházás összesen: 13 500 745 180 436 491 1 181 671

Felújítás
1. Pap kastély felújítási munkák 1.2 4 152 4 152
2. műszaki ellenőrzés útfelújítás 1.1 2 794 2 794
3. József A.,Hunyadi, Kilián felújítása 1.1 104 864 104 864
4. Kiss E. u. felújítása 1.1 17 114 17 114
5. Fürst S.út felújítása 1.1 126 305 126 305
6. Egészségház épületének felújítása 1.1 4 407 4 407
7. Művház felúj.műszaki ellenőrzés 1.1 588 588
8. Kossuth L. út 1.1 1 657 1 657
9. Meglévő gondozási központ felújítása 1.1 2 286 2 286

10. Útfelújítások 1.1 10 135 10 135
11. Szentháromság emlékmű felújítása 1.1 2 204 2 204
12. járdafelújítások útépítési engedélyezési 1.1 457 457
13. Templomkert szökőkút felújítása 1.1 6 218 6 218

Felújítás összesen: 0 274 302 8 879 283 181

Hivatal és önkormányzat összesen: 13 500 1 019 482 445  370 1 464 852

8. Melléklet a 27/2012.(XII.13.) önkormányzati rendelethez/2.oldal
(A 3/2012.(II.16.) ÖR 9. Melléklete)

Jászfényszaru Város Önkormányzat 2012. évi felhalmo zási kiadásairól

ezer Ft-ban
Eredeti 

előirányzat
Módosított 
előirányzat

Módosítás Módosított 
előirányzat



Sorsz. M e g n e v e z é s alcím
Beruházás

1. Idősek bentlakásos ellátása szám.tech.eszköz besz. 1.5 280 280 0 280
2. Családsegítő szolgálat szám.tech.eszk.besz. 1.5 284 284 0 284
3. Családsegítő szolgálat  fax készülék 1.5 0 76 0 76
4. Műv.ház szám.tech.eszköz beszerzés 1.6 500 500 0 500
5. Rendezvény sátrak beszerzése 1.8 0 4 114 0 4 114
6. Tájház tető felújítás 1.8 0 0 1 016 1 016
7. pénzmaradványból pótkocsi 1.8 0 1 119 0 1 119
8. Gamesz szerszámvásárlás 1.8 0 0 185 185
9. Fűnyíró traktor 1.8 0 7 521 0 7 521

10. Vízellátás védőterület kijelölés 1.8 0 698 4 706 5 404
11. Szenyvízellátás kontérner vásárlás 1.8 0 1 489 54 1 543
12. Iskola mosogató vásárlás 1.4 0 0 356 356

GAMESZ beruházás összesen: 1 064 16 081 6 317 22 398

Felújítás
1. vízmű torony vezérlés 1.8 0 0 463 463

GAMESZ összesen: 1 064 16 081 6 780 22 861

Mindösszesen: 14 564 1 035 563 452 150 1 487 713

8. Melléklet a 27/2012.(XII.13.)önkormányzati rendelethez/3.oldal
(A 3/2012.(II.16.) ÖR 9. Melléklete)

Jászfényszaru Város Önkormányzat 2012. évi felhalmo zási kiadásairól

ezer Ft-ban
Eredeti 

előirányzat
Módosított 
előirányzat

Módosítás Módosított 
előirányzat



ö
ss

ze
se

n
sz

em
él

yi
já

ru
lé

k
d

o
lo

gi
m

ű
k.

p
e.

át
ad

fe
lh

al
m

.
cé

lt
ar

ta
lé

k

3
2

9
/2

0
1

2
. 

(V
II

I.
0

9
.)

 
a 

Já
sz

fé
n

ys
za

ru
, S

ze
n

tc
sa

lá
d

 t
ér

 3
. s

z.
 a

la
tt

i i
n

ga
tl

an
 m

eg
vá

sá
rl

ás
ár

a.
9

0
0

0

3
3

0
/2

0
1

2
. 

(V
II

I.
1

5
.)

 
Já

sz
fé

n
ys

za
ru

 t
em

p
lo

m
ke

rt
b

en
 lé

vő
 I.

 V
ilá

gh
áb

o
rú

s 
em

lé
km

ű
 f

el
ú

jít
ás

ár
a

34
8/

20
12

. 
(V

III
.2

9.
) 

Fü
rs

t 
Sá

n
d

o
r 

ú
t 

já
rd

aé
p

ít
és

i m
u

n
ká

ir
a

5
2

9
6

34
9/

20
12

. 
(V

III
.2

9.
)

 V
ár

o
sh

áz
a 

te
rv

ez
és

i s
ze

rz
ő

d
és

én
ek

 m
ó

d
o

sí
tá

sá
ra

1
4

6
1

35
9/

20
12

. 
(V

III
.2

9.
) 

A
 p

o
lg

ár
m

es
te

ri
 h

iv
at

al
 e

lő
ir

án
yz

at
ai

n
ak

 k
ie

gé
sz

ít
és

ér
e

5
6

4
1

5
3

6
0

6
8

0
0

36
1/

20
12

. 
(V

III
.2

9.
) 

K
éz

ila
b

d
ac

sa
p

at
 ú

jr
a 

in
d

ít
ás

ár
a

8
0

0

36
3/

20
12

. 
(V

III
.2

9.
) 

A
 J

ás
zf

én
ys

za
ru

 T
em

p
lo

m
ke

rt
b

en
 lé

vő
 S

ze
n

th
ár

o
m

sá
g 

em
lé

km
ű

 f
el

ú
jít

ás
ár

a.
2

2
0

4

36
4/

20
12

. 
(V

III
.2

9.
) 

a 
TÁ

M
O

P
-5

.3
.6

-1
1

/1
 k

ó
d

sz
ám

ú
 „

ko
m

p
le

x 
te

le
p

 p
ro

gr
am

” 
cí

m
ű

 k
o

n
st

ru
kc

ió
ra

 p
ál

yá
za

t 

b
en

yú
jt

ás
ár

a 
és

 a
 p

ál
yá

za
ti

 p
ro

gr
am

 m
eg

va
ló

sí
tá

sá
n

ak
 t

ám
o

ga
tá

sá
ra

36
5/

20
12

. 
(V

III
.2

9.
) 

A
 J

ás
zf

én
ys

za
ru

 F
ü

rs
t 

Sá
n

d
o

r 
ú

t 
ka

n
d

el
áb

er
es

 k
ö

zv
ilá

gí
tá

sa
 t

er
ve

zé
s

7
2

4

36
6/

20
12

. 
(V

III
.2

9.
) 

Já
sz

fé
n

ys
za

ru
 I.

 v
ilá

gh
áb

o
rú

s 
em

lé
km

ű
 f

el
ir

at
án

ak
 r

ek
o

n
st

ru
kc

ió
já

ra
.

36
9/

20
12

. 
(V

III
.2

9.
) 

Já
sz

fé
n

ys
za

ru
 S

za
b

ad
sá

g 
té

r 
1

8
. s

zá
m

 a
la

tt
i R

im
ó

cz
i K

as
té

ly
 t

et
ő

ze
té

n
 lé

vő
 f

ü
gg

ő
er

ez
et

 c
sa

to
rn

a-
 

és
 v

áp
a 

ta
ka

rí
tá

si
 m

u
n

ká
ir

a 
ár

aj
án

la
t 

el
fo

ga
d

ás
ár

a.
2

6
7

38
1/

20
12

. 
(V

III
.2

9.
) 

A
 T

Á
M

O
P

-5
.3

.6
-1

1
/1

 k
ó

d
sz

ám
ú

 „
ko

m
p

le
x 

te
le

p
 p

ro
gr

am
” 

cí
m

ű
 k

o
n

st
ru

kc
ió

ra
 p

ál
yá

za
t 

ka
p

cs
án

 a
 

Já
sz

fé
n

ys
za

ru
, T

o
m

p
a 

M
ih

ál
y 

ú
t 

7
. s

zá
m

 a
la

tt
i, 

2
8

 h
rs

z.
-ú

 in
ga

tl
an

 m
eg

vá
sá

rl
ás

ár
a 

és
 a

z 
in

ga
tl

an
 

p
ál

yá
za

ti
 c

él
o

kr
a 

tö
rt

én
ő

 h
as

zn
o

sí
tá

sá
ra

6
0

0
0"A

" 
M

el
lé

kl
et



ö
ss

ze
se

n
sz

em
él

yi
já

ru
lé

k
d

o
lo

gi
m

ű
k.

p
e.

át
ad

fe
lh

al
m

.
cé

lt
ar

ta
lé

k

38
6/

20
12

. 
(I

X
.0

5.
) 

F
e

lh
a

ta
lm

a
zá

s
m

e
gv

a
ló

sí
th

a
tó

sá
gi

ta
nu

lm
á

ny
e

gy
fit

ne
sz

j
á

ts
zó

té
r

m
e

gv
a

ló
sí

tá
sá

ra
a

z
E

gé
sz

sé
gh

á
z 

m
ög

öt
ti 

te
rü

le
te

n

38
7/

20
12

. 
(I

X
.0

5.
)

A
z 

Ip
a

ri 
P

a
rk

 é
s 

a
 T

a
rló

 f
e

sz
tiv

á
l h

e
ly

sz
ín

e
 k

öz
öt

t
i j

á
rd

a
 m

e
gv

a
ló

sí
th

a
tó

sá
gi

 te
rv

é
ne

k 
e

lre
nd

e
lé

sé
ről
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

39
0/

20
12

. 
(I

X
.0

5.
) 

Já
sz

fé
ny

sz
a

ru
Ip

a
ri

P
a

rk
in

te
rm

od
a

lit
á

sá
na

k
fe

jle
sz

té
sé

rő
l

sz
ól

ó
m

e
gv

a
ló

sí
th

a
tó

sá
gi

ta
nu

lm
á

ny
 k

é
sz

íté
sé

re
 a

já
nl

a
tte

v
ő
k 

ki
vá

la
sz

tá
sá

ra
2

9
7

1
8

39
2/

20
12

. 
(I

X
.0

5.
) 

A
II.

Já
sz

sá
g

E
xp

o
R

e
gi

on
á

lis
K

iá
llí

tá
s

é
s

V
á

sá
ro

n
tö

rt
é

n
ő

ré
sz

vé
te

l
kö

lts
é

gv
e

té
si

te
rv

jó
vá

ha
gy

á
sá

ró
l  

1
2

0
3

3
1

3
7

4

39
9/

20
12

.(
I

X
.1

2.
)

A
z

E
pl

y
K

ft.
Já

sz
fé

ny
sz

a
ru

K
is

s
E

.,
H

un
ya

di
,

F
ür

st
S

.,
K

ili
á

n
G

y.
,

B
a

jc
sy

Z
s.

ut
cá

k
já

rd
a

fe
lú

jít
á

s 
út

é
pí

té
si

 e
ng

e
dé

ly
e

zé
si

 á
ra

já
nl

a
tá

na
k 

e
lfo

ga
dá

sá
ró

l
4

5
7

40
1/

20
12

.(
I

X
.1

2.
)

A
z 

A
rc

hi
te

x 
K

ft.
 V

á
ro

sh
á

za
 te

rv
e

zé
si

 s
ze

rz
ő
dé

sé
ne

k 
m

ód
os

ítá
sá

ra
3

1
7

5

40
7/

20
12

.(
I

X
.1

2.
)

A
 S

á
rg

a
 Is

ko
la

 f
ol

yo
só

já
na

k 
la

m
bé

riá
zá

sá
ró

l
1

7
4

1
-1

7
4

1

40
8/

20
12

.(
I

X
.1

2.
)

P
a

dk
á

k 
é

s 
á

rk
ok

 k
a

rb
a

nt
a

rt
á

sá
ra

7
6

7
4

41
6/

20
12

. 
(I

X
.1

9.
) 

a
 P

ol
gá

rm
e

st
e

ri 
H

iv
a

ta
l e

l
ő
irá

ny
za

ta
in

a
k 

ki
e

gé
sz

íté
sé

re
2

8
5

7
3

1
0

0

42
1/

20
12

. 
(X

.0
3.

) 
Ú

té
pí

té
s 

kö
zb

e
sz

e
rz

é
si

 e
ljá

rá
s 

e
re

dm
é

ny
hi

rd
e

té
sé

re
5

8
3

1
0

42
3/

20
12

. 
(X

.1
0.

)

A
z

É
A

O
P

-5
.1

.1
/A

-0
9-

2f
-2

01
1-

00
02

je
l
ű

„S
zo

ci
á

lis
V

á
ro

sr
e

ha
bi

lit
á

ci
ó

é
s

la
ko

ss
á

gi
in

te
gr

á
ci

ó
Já

sz
fé

ny
sz

a
ru

fe
jl
ő
dé

sé
é

rt
”

pá
ly

á
za

t
„C

sa
lá

ds
e

gí
t

ő
S

zo
lg

á
la

t
a

kc
ió

te
rü

le
tr

e
ki

he
ly

e
ze

tt 
pr

og
ra

m
ja

i”
 p

ro
je

kt
e

le
m

 le
bo

ny
ol

ítá
sá

na
k 

ny
e

rt
e

s 
a

já
nl

a
tte

v
ő
jé

re
2

4
7

7

"A
" 

M
el

lé
kl

et



ö
ss

ze
se

n
sz

em
él

yi
já

ru
lé

k
d

o
lo

gi
m

ű
k.

p
e.

át
ad

fe
lh

al
m

.
cé

lt
ar

ta
lé

k

42
4/

20
12

. 
(X

.1
0.

) 

A
z

É
A

O
P

-5
.1

.1
/A

-0
9-

2f
-2

01
1-

00
02

je
l
ű

„S
zo

ci
á

lis
V

á
ro

sr
e

ha
bi

lit
á

ci
ó

é
s

la
ko

ss
á

gi
in

te
gr

á
ci

ó
Já

sz
fé

ny
sz

a
ru

fe
jl
ő
dé

sé
é

rt
”

pá
ly

á
za

t
ke

re
té

be
n

ki
a

la
kí

to
tt

kö
zö

ss
é

gi
há

z
bú

to
rb

e
sz

e
rz

é
sé

ne
k 

ny
e

rt
e

s 
a

já
nl

a
tte

v
ő
jé

re
3

4
2

42
5/

20
12

. 
(X

.1
0.

) 

A
K

Ö
Z

O
P

-4
.5

.0
-0

9-
11

-2
01

1-
00

02
sz

á
m

ú
„I

pa
rv

á
gá

ny
lé

te
sí

t
é

se
a

Já
sz

fé
ny

sz
a

ru
Ip

a
ri

P
a

rk
In

te
rm

od
a

lit
á

sá
na

k
fe

jle
sz

té
se

é
rd

e
ké

be
n”

cí
m

ű
pr

oj
e

kt
pr

oj
e

kt
m

e
ne

dz
se

lé
si

fe
la

da
ta

iró
l

9
5

3

42
7/

20
12

. 
(X

.1
0.

) 
V

á
ro

sk
öz

po
nt

 ö
nt

öző
re

nd
sz

e
ré

ne
k 

ki
é

pí
té

sé
re

1
8

0
2

8

42
8/

20
12

. 
(X

.1
0.

) 

A
LE

A
D

E
R

T
e

rm
é

sz
e

ti
é

s
ku

ltu
rá

lis
ör

ök
sé

g
m

e
g

ő
rz

é
se

cé
lte

rü
le

tr
e

be
ny

új
to

tt
„N

é
pi

já
té

ko
k

já
ts

zó
te

re
-n

e
m

cs
a

k
gy

e
re

ke
kn

e
k”

pá
ly

á
za

t
ke

re
té

be
n

„J
á

sz
vi

se
le

t
e

lk
é

sz
íté

sé
re

”
ké

rt
 a

já
nl

a
t n

ye
rt

e
s 

a
já

nl
a

tte
v
ő
jé

re
1

1
8

5

43
2/

20
12

. 
(X

.1
0.

) 
a

z
É

A
O

P
-2

.1
.1

/A
.I-

12
.

kó
ds

zá
m

ú
„T

ur
is

zt
ik

a
i

a
ttr

a
kc

ió
k

é
s

sz
ol

gá
lta

tá
so

k
fe

jle
sz

té
se

k”
cí

m
ű
 p

á
ly

á
za

t e
lk

é
sz

íté
sé

re
 

6
3

5

43
4/

20
12

. 
(X

.1
0.

)
A

z
É

A
O

P
-2

.1
.1

/A
.I-

12
.

kó
ds

zá
m

ú
„T

ur
is

zt
ik

a
i

a
ttr

a
kc

ió
k

é
s

sz
ol

gá
lta

tá
so

k
fe

jle
sz

té
se

k”
cí

m
ű
 p

á
ly

á
za

t p
ro

je
kt

 m
e

gv
a

ló
sí

th
a

tó
sá

gi
 ta

nu
lm

á
ny

á
na

k 
e

lk
é

sz
íté

sé
re

4
9

5
3

43
6/

20
12

. 
(X

.1
0.

) 
S

za
ké

rtő
 f

e
lk

é
ré

se
 v

iz
sg

á
la

t e
lk

é
sz

íté
sé

re
 

4
0

43
7/

20
12

. 
(X

.1
0.

)
Já

sz
fé

ny
sz

a
ru

 V
á

ro
s 

Ö
nk

or
m

á
ny

za
tá

na
k 

in
fo

rm
a

tik
a

i f
e

jle
sz

té
sé

ről
3

0
0

0

43
8/

20
12

. 
(X

.1
0.

) 
A

 m
ű
ve

lő
dé

si
 h

á
z 

pa
rk

 a
ut

om
a

ta
 ö

nt
öz
ő
re

nd
sz

e
r 

bőv
íté

sé
re

, f
üv

e
sí

té
sé

re
1

3
4

6

44
0/

20
12

. 
(X

.1
0.

)
Já

sz
fé

ny
sz

a
ru

 Ip
a

ri 
C

e
nt

ru
m

 K
ft.

 s
tr

a
té

gi
a

 te
rv

e
 f

e
lü

lv
iz

sg
á

la
tá

ra
 é

s 
a

kt
ua

liz
á

lá
sá

ra
2

0
3

2

44
1/

20
12

. 
(X

.1
0.

) 
Já

sz
fé

ny
sz

a
ru

 V
á

ro
s 

In
te

gr
á

lt 
V

á
ro

sf
e

jle
sz

té
si

 S
tr

a
té

gi
a

 f
e

lü
lv

iz
sg

á
la

tá
ra

2
0

3
2

"A
" 

M
el

lé
kl

et



ö
ss

ze
se

n
sz

em
él

yi
já

ru
lé

k
d

o
lo

gi
m

ű
k.

p
e.

át
ad

fe
lh

al
m

.
cé

lt
ar

ta
lé

k

44
4/

20
12

.(
X

.1
0.

)
T
ű
zá

lló
 r

uh
á

za
t b

e
sz

e
rz

é
sé

r
ő
l

2
6

0

44
7/

20
12

.(
X

.1
0.

) 
A

 J
á

sz
fé

ny
sz

a
ru

 S
a

lla
i ú

t 3
2.

 s
zá

m
 a

la
tti

 in
ga

ta
n 

a
dá

sv
é

te
lé

re
 

2
7

0
0

44
9/

20
12

.(
X

.1
0.

) 
A

 0
69

/1
0 

é
s 

68
/2

5 
he

ly
ra

jz
i s

zá
m

ú 
in

ga
tla

no
k 

a
dá

sv
é

te
lé

re
3

7
7

5
4

45
1/

20
12

. 
(X

.1
5.

) 
Já

sz
fé

ny
sz

a
ru

V
á

ro
s

te
rü

le
té

n
út

é
pí

té
si

m
un

ká
k

e
lv

é
gz

é
sé

rő
l

-K
os

su
th

,
K

oz
m

a
,

B
oc

sk
a

i,
te

m
e

tő
1

7
7

4
1

45
4/

20
12

. 
(X

.3
1.

) 
C

sö
rs

z 
V

e
zé

r 
ke

ré
kp

á
rú

tv
on

a
l é

s 
K

e
ré

kp
á

ro
s 

P
a

rk
 k

ia
la

kí
tá

sá
ró

l -
 p

ro
je

kt
te

rv
 k

é
sz

íté
s

1
0

0
3

3

45
9/

20
12

. 
(X

.3
1.

) 
H

ul
la

dé
kg

yű
jté

s 
é

s 
lo

m
ta

la
ní

tá
si

 k
e

re
tö

ss
ze

gr
ő
l

6
8

1
4

8
1

8
6

46
0/

20
12

. 
(X

.3
1.

) 
a

 S
T

A
R

T
 M

un
ka

pr
og

ra
m

 k
e

re
té

be
n 

tö
rt

é
n

ő
 e

sz
kö

zb
e

sz
e

rz
é

sr
e

8
3

5

46
1/

20
12

. 
(X

.3
1.

) 
a

 S
T

A
R

T
 M

un
ka

pr
og

ra
m

 k
e

re
té

be
n 

tö
rt

é
n

ő
 f

a
 a

pr
íté

ko
ló

 g
é

p 
be

sz
e

rz
é

sé
re

2
5

0
0

46
2/

20
12

. 
(X

.3
1.

) 
F

e
ln
ő
tt 

já
ts

zó
té

r 
ki

a
la

kí
tá

sá
ra

46
3/

20
12

. 
(X

.3
1.

) 
A

 D
e

á
k 

F
e

re
nc

 té
ri 

bé
rla

ká
so

k 
fe

jle
sz

té
sé

re
1

0
0

0

46
6/

20
12

. 
(X

.3
1.

) 
S

po
rt

pá
ly

a
 k

öz
vi

lá
gí

tá
si

 é
s 

e
r

ő
á

tv
ite

li 
há

ló
za

t l
é

te
sí

té
sé

re
- 

e
ng

e
dé

ly
e

zé
si

 é
s 

ki
v

ite
li 

te
rv

e
k

5
0

8

46
7/

20
12

. 
(X

.3
1.

) 
Já

sz
fé

ny
sz

a
ru

 R
óm

a
i K

a
to

lik
us

 T
e

m
pl

om
á

na
k 

fe
lú

jít
á

s
á

ra
1

0
0

0

46
9/

20
12

. 
(X

.3
1.

) 
R

im
óc

zi
 K

a
st

é
ly

 k
e

rí
té

sé
ne

k 
ki

vi
te

le
zé

sé
r

ő
l

1
2

8
8

47
1/

20
12

. 
(X

.3
1.

) 
a

 te
m

pl
om

ke
rt

 (
1/

1 
hr

sz
.)

 ta
lá

lh
a

tó
 s

zö
k

ő
kú

t f
e

lú
jít

á
sá

ró
l

6
2

1
8"A

" 
M

el
lé

kl
et



ö
ss

ze
se

n
sz

em
él

yi
já

ru
lé

k
d

o
lo

gi
m

ű
k.

p
e.

át
ad

fe
lh

al
m

.
cé

lt
ar

ta
lé

k

47
2/

20
12

. 
(X

.3
1.

) 
a

 te
m

pl
om

ke
rt

 (
1/

1 
hr

sz
.)

 té
rv

ilá
gí

tá
sá

na
k 

ki
vi

te
le

zé
sé

ről
6

3
5

1

47
3/

20
12

. 
(X

.3
1.

) 
a

fu
nk

ci
ób
ő
ví

tő
pr

oj
e

kt
he

z
ka

pc
so

ló
dó

é
pü

le
te

k
be

ls
ő

é
pí

té
sz

e
ti

ki
vi

te
le

zé
sé

re
a

já
nl

a
to

k
ké

ré
sé

ről
3

0
0

47
4/

20
12

. 
(X

.3
1.

) 
Is

ko
la

 á
lta

l s
ze

rv
e

ze
ndő

 C
S

I-
M

O
-R

A
 té

rs
é

gi
 v

e
té

lk
e

dő 
tá

m
og

a
tá

sá
ra

1
0

0

47
7/

20
12

. 
(X

.3
1.

) 

A
T

Á
M

O
P

-3
.3

.8
.B

-1
2

kó
ds

zá
m

ú,
„K

öz
ok

ta
tá

si
in

té
zm

é
ny

e
k

e
s

é
ly

e
gy

e
nlő

sé
gi

a
la

pú
fe

jle
sz

té
se

in
e

k
tá

m
og

a
tá

sa
há

tr
á

ny
os

he
ly

ze
t

ű
ki

st
é

rs
é

ge
kb

e
n”

cí
mű

fe
lh

ív
á

sr
a

pá
ly

á
za

t
be

ny
új

tá
sá

ra
 é

s 
a

 p
á

ly
á

za
ti 

pr
og

ra
m

 m
e

gv
a

ló
sí

tá
sá

na
k 

tá
m

og
a

tá
sá

ra
 

47
9/

20
12

. 
(X

.3
1.

) 
H

or
tin

é
 d

r.
 B

a
th

ó 
E

di
t a

 J
á

sz
 M

úz
e

um
é

rt
 A

la
pí

tv
á

ny
 

e
ln

ök
é

ne
k 

tá
m

og
a

tá
s 

ké
re

lm
é

re
5

0

48
2/

20
12

. 
(X

.3
1.

) 
V

ik
uv

 V
íz

ku
ta

tó
 é

s 
F

úr
ó 

Z
rt

. m
e

gb
íz

á
sa

 h
é

ví
zk

ut
a

tó
 

fú
rá

s 
m

e
gb

íz
á

sá
ra

6
1

5
9

5

48
6/

20
12

. 
(X

.3
1.

) 
A

 B
úz

a
vi

rá
g 

u 
1.

 s
zá

m
 a

la
tti

 in
ga

tla
n 

a
dá

sv
é

te
lé

re
8

3
0

48
7/

20
12

. 
(X

.3
1.

) 
A

 B
úz

a
vi

rá
g 

u 
1/

A
. s

zá
m

 a
la

tti
 in

ga
tla

n 
a

dá
sv

é
te

lé
r

e
3

0

49
1/

20
12

. 
(X

.3
1.

) 
Já

sz
fé

ny
sz

a
ru

kü
lte

rü
le

t
05

/7
1.

hr
sz

,
05

/9
4.

hr
sz

.,
05

/1
0

5.
hr

sz
.,

05
/9

5.
hr

sz
.,0

5/
6.

hr
sz

.
te

rü
le

t a
dá

sv
é

te
lé

re
49

2/
20

12
. 

(X
.3

1.
) 

A
 0

11
/3

3 
he

ly
ra

jz
i s

zá
m

ú 
te

rmő
fö

ld
 a

dá
sv

é
te

lé
re

49
3/

20
12

. 
(X

.3
1.

) 
A

 0
7/

2 
he

ly
ra

jz
i s

zá
m

ú 
te

rmő
fö

ld
 a

dá
sv

é
te

lé
re

3
7

0

49
4/

20
12

. 
(X

.3
1.

) 
Já

sz
fé

ny
sz

a
ru

, k
ül

te
rü

le
t 0

83
/9

2 
in

ga
tla

n 
m

e
gv

é
te

lé
re

49
5/

20
12

. 
(X

.3
1.

) 
A

dy
 E

nd
re

 u
.8

7.
 s

zá
m

 a
la

tti
 in

ga
tla

n 
a

dá
sv

é
te

lé
re

3
0

0"A
" 

M
el

lé
kl

et


